2. *H. Anglica*, filis tri-dichotomis.

Ex portu Plymouth.

Frons sesquiuncialis vel ultra, & præcedente ma-
jor, crassior, tubulosa, teres, erecta, filiformis, basi
crassitie i lineæ, sensim attenuata, includens plures
series parallelas distantes *cymbellarum*, inferne tri-
chotoma, dein dichotoma; ramis spice obtusis. Co-
lor exsiccati olivaceo-viridis, opacus. Substantia du-
rior. Chartæ non adhæret.

VI. GLOIODICTYON,

*Fila reticulata gelatinosa includentia granula glo-
bulosa longitudinaliter binata.*

Genus singulare, & formæ in Diatomaceis invisiæ. Inter quas est, quod *Mougeotia* Ag. syst. inter *Conjugatas*, quod *Hydrodictyon* inter *Conferveas*, quod *Tetraspora lubrica* inter *Ulvaceas*. Tamen a veris *Cymbelleis* non parum differt forma granulorum non naviculari, quam tamen etiam in *Cymbella operculata* in formam globosam abire vidimus. Fila maxime irregulariter reticulata, brachiis mox perpendicularibus elongatis, mox brevissimis, & areolis ita mox amplioribus, mox minoribus, mox rotundatis, mox angustis linearibus. Margo fili, sautim in exsiccatis & humectatis, valde inæqualis & undulatus, ita ut latius sit filum ubi includuntur granula, inter ea angustum. Membrana pellucida, gelatinosa. Corpuscula videntur e duobus globulis concatenatis consistere, vel, si ex massa continua revera consistunt, medio sunt angustata. Crassities fili capillo tenuior, oculo nudo tamen dignoscenda. Habitus primo intuitu est *Confervae Mucosæ*.

1. *Gl. Blyttii.*

Schizoneema reticulatum, Ag. msc.

In Norvegia, in amne Tostedalensi, provinciæ Trondhjem. Primus hanc singularem plantam legit Blytt, qui specimina invenit, & cui speciem addixi.

VII. HYDRURUS.

Frons tubulosa, ramulosa, granulis constituta sub-ellipticis olivaceis in fila coordinatis.

Ad *Ulvam*, *Batrachospermum*, *Tremellam*, *Palmellam* anteriores retulerunt Algologi. Jam in Syste-
mate edendo (a:o 1824) hujus generis cum *Schizone-
mate* affinitatem indicavi, licet illud, non nisi in spe-
ciminib[us] exsiccatis a me examinatum, *Nostochinis* ex
habitu & colore interea associandum putavi. Neque
nunc, ambabus antea distinctis speciebus in Alpibus
Austriæ a me vivis examinatis, veram affinitatem de-
finire potui. A *Nostochinis* quidem remotam, & *Schi-
zonemati* ex notis generibus proximum, ab hoc tamen
differt non tantum colore, sed & forma granulorum
non naviculari, nec in navicularem tendente. Neque

aliter hæc dubia solvere possum, nisi sit membrum aliis seriei, *Cymbellae* parallelæ, cuius forsan initium & rudimentum est *Oncobyrsa* Ag. Bot. Zeit., quæ ad *Hydrurum* sese habere videtur, ut *Cynibella* ad *Schizonema*.